GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº.09/2017-PRAD - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº.01/2017-PRAD

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para

contratação de estagiários para atuar no Câmpus Universitário de Nova Mutum.

Vaga: Alunos regularmente matriculados e frequentes entre o 2° e o 6° semestre letivo nos cursos

de Administração e Ciências Contábeis no período letivo 2017/1.

Horário do Estágio: Das 07h às 13h – Vagas: 01
CANDIDATO CURSO RG Nº

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Maria Clara Benevides Campos Administração 1990493-2 12 DEFERIDA

Michelle Fernanda Correa Emmer Administração 2266481-5 04 DEFERIDA

Vaga: Alunos regularmente matriculados e frequentes entre o 2° e 8° semestre letivo no curso de

Agronomia, no período letivo 2017/1.

Horário do Estágio: Das 16h as 22h - Vagas: 01
CANDIDATO CURSO RG Nº

INSCRIÇÃO

SITUAÇÃO

Adrielly Sena dos Santos Agronomia 26632012 03 DEFERIDA

Elton Amado Dias da Silva Agronomia 23793317 06 DEFERIDA

Gabriel de Oliveira Thobias Agronomia 23174960 15 DEFERIDA

Juliana Ferreira da Costa Agronomia 22753745 10 DEFERIDA

Karine Honório Govea Agronomia 27949877 14 DEFERIDA

Leonardo Damaceno de Carvalho Agronomia 24283053 11 DEFERIDA

Letícia Priscila de Souza Agronomia 23784083 02 DEFERIDA

Lucas Macedo Braga Agronomia 24837512 05 DEFERIDA

Luky Marlon dos Santos Nascimento Agronomia 25309790 07 DEFERIDA

Morgana Romano dos Santos Agronomia 47583852 08 DEFERIDA

Pamela Regiane Alves de Souza Agronomia 21473358 09 DEFERIDA

Rejeane Maria da Silva Agronomia 24909033 13 DEFERIDA

Renan Campos Costa Agronomia 25307541 01 DEFERIDA

Data da aplicação da prova escrita: 15/05/2017, das 14:00 às 16:00 horas.

Local: Sala nº.06   Bloco nº. 01 – Câmpus Nova Mutum

Cáceres/MT, 11 de maio de 2017

Valter Gustavo Danzer

Pró-Reitor de Administração